入札公告の訂正について

 令和６年５月２７日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公

告します。

  令和６年６月７日

                      福島県相双地方振興局長 関根 昌典

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２４－４１３７０－０１４１

 （２）工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（改良舗装）

 （３）工事箇所  双葉郡浪江町大字赤宇木地内（国道１１４号）

２ 訂正内容

  （１）特記仕様書 tokkiを次のとおり訂正する。

（正）

特記仕様書８頁

１１ 用地取得及び支障物件

２）工事支障物件：有

    NTT柱、ケーブル

   【支障物件移転予定時期】令和６年１０月（下旬）

（誤）

特記仕様書８頁

１１ 用地取得及び支障物件

  ２）工事支障物件：無